
UCHWAŁA NR XXXII/223/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Porozumienia Międzygminnego z Gminą Miejską Tczew w sprawie powierzenia Gminie 
Miejskiej Tczew wykonywania zadania własnego Gminy Morzeszczyn w zakresie utrzymywania składowisk 

i unieszkodliwiania odpadów.

Na podstawie art. 74 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z uchwałą nr XXXIII/222/2010 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 
15 września 2010 roku (zmienionej uchwałą nr XXX/198/2013 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 20 listopada 
2013 r.) w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego z Gminą Miejską Tczew o powierzenie Gminie 
Miejskiej Tczew wykonywania zadania własnego Gminy Morzeszczyn w zakresie utrzymywania składowisk 
i unieszkodliwiania odpadów oraz gospodarowania odpadami komunalnymi Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, 
co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Morzeszczyn do dokonania zmiany Porozumienia Międzygminnego z Gminą 
Miejską Tczew z dnia 25 listopada 2010 roku w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Tczew wykonywania 
zadania własnego Gminy Morzeszczyn w zakresie utrzymywania składowisk i unieszkodliwiania odpadów, 
poprzez zmianę terminu, na który Porozumienie Międzygminne jest zawarte, do dnia 31 grudnia 2030 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 960C02F6-372C-4649-B1A8-55FBB7C9B2B4. Podpisany Strona 1




